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Centrum Usług Społecznych w Starachowicach

 informuje o naborze wniosków

do Programów Ministra Rodziny i Polityki Społecznej:

 

Opieka wytchnieniowa 2023

Nabór wniosków w ramach programu resortowego Ministra Rodziny i

Polityki Społecznej "Opieka wytchnieniowa" - edycja 2023

 

Program jest kierowany do członków rodzin lub opiekunów, którzy

wymagają wsparcia w postaci doraźnej, czasowej przerwy w

sprawowaniu bezpośredniej opieki nad:

dziećmi z orzeczeniem o niepełnosprawności,

a także nad osobami posiadającymi orzeczenie o znacznym

stopniu niepełnosprawności albo orzeczenie traktowane na równi

z orzeczeniem o znacznym stopniu.

Opieka wytchnieniowa ma za zadanie odciążenie członków rodzin lub

opiekunów osób niepełnosprawnych poprzez wsparcie ich w

codziennych obowiązkach lub zapewnienie czasowego zastępstwa.

Usługi opieki wytchnieniowej przysługują w przypadku zamieszkiwania

ww. członków rodziny lub opiekuna,  we wspólnym gospodarstwie

domowym z osobą niepełnosprawną i sprawują całodobowa opiekę nad

osobą niepełnosprawną.

Usługi opieki wytchnieniowej są bezpłatne, realizowane od lutego do

grudnia 2023 r.

DOKUMENTY DO POBRANIA:

OW_Karta_pomiaru_niezaleznosci_funkcjonalnej_2023.pdf

OW_Karta_zgloszeniowa_opieka_wytchnieniowa_2023.pdf
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Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej 2023

Nabór wniosków w ramach programu resortowego Ministra Rodziny i

Polityki Społecznej "Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej" - edycja

2023

 

Program adresowany jest do osób niepełnosprawnych posiadających

orzeczenie 

o stopniu znacznym

o stopniu umiarkowanym

traktowane na równi do wymienionych powyżej 

dzieci do 16. roku życia z orzeczeniem o niepełnosprawności

łącznie ze wskazaniami: konieczności stałej lub długotrwałej

opieki lub pomocy innej osoby

 w związku ze znacznie ograniczoną możliwością samodzielnej

egzystencji oraz konieczności stałego współudziału na co dzień

opiekuna dziecka w procesie jego leczenia, rehabilitacji i edukacji

 

Usługi asystencji osobistej mogą w szczególności polegać na pomocy

asystenta w:

wykonywaniu czynności dnia codziennego dla uczestnika

Programu;

wyjściu, powrocie lub dojazdach z uczestnikiem Programu w

wybrane przez uczestnika miejsca;

załatwianiu spraw urzędowych;

korzystaniu z dóbr kultury (np. muzeum, teatr, kino, galerie

sztuki, wystawy);
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zaprowadzaniu dzieci z orzeczeniem o niepełnosprawności do

placówki oświatowej lub przyprowadzaniu ich z niej.

 

Usługa asystenta osobistego może być realizowana przez 7 dni w

tygodniu. Usługa asystencka jest bezpłatna, realizowana od lutego do

grudnia 2023 r.

 

W czasie korzystania z usług asystenta nie mogą być świadczone - (w

tych samych godzinach)- usługi opiekuńcze lub specjalistyczne usługi

opiekuńcze. Asystentem osobistym osoby niepełnosprawnej

mogą zostać osoby wskazane przez uczestnika Programu lub jego

opiekuna prawnego, które nie są członkami rodziny osoby

niepełnosprawnej, pod warunkiem złożenia przez

osobę niepełnosprawną pisemnego oświadczenia, że wskazany przez

nią asystent jest przygotowany do realizacji wobec niej usług asystencji

osobistej.

 

DOKUMENTY DO POBRANIA

AOON_Zakres_czynnosci_2023.pdf

AOON_Karta_zgłoszeniowa_uczestnika_2023.pdf

AOON_Karta_pomiaru_niezaleznosci_funkcjonalnej_2023.pdf

 

Osoby zainteresowane prosimy o kontakt z pracownikami  Centrum Usług

Społecznych,

Galeria Skałka, Al. Armii Krajowej 28,

box 41, parter, nr  tel. 501 094 744 lub box 104, I piętro, nr tel. 504 206

900

w godzinach od 7.00 do 15.00

Karty zgłoszeniowe wydawane i przyjmowane będą od 9.01.2023 r. do

Phoca PDF



Aktualności

Published: Monday, 16 January 2023 15:05

Hits: 4758

27.01.2023 r.

https://www.gov.pl/web/rodzina/ogloszenie-o-naborze-wnioskow-w-ramach-program

u-resortowego-ministra-rodziny-i-polityki-spolecznej-asystent-osobisty-osoby-z-

niepelnosprawnosciami--edycja-2023
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